ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020 № 665-ПА

О внесении изменений в постановление
администрации города Долгопрудного
от 31.07.2019 № 451-ПА
«Об утверждении Реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок
городского округа Долгопрудный
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Долгопрудного от 31.07.2019 № 451-ПА «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Долгопрудный Московской области», изложив «Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа Долгопрудный
Московской области» к нему в новой редакции (прилагается).
2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление с приложением в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Прибыткова С.Н. – заместителя главы администрации.

          Глава городского округа                   	                               В.Ю. Юдин